



NIELSEN CAR GROUP™

Fleet manager til stor bilkoncern

Er du struktureret og god til at arbejde med processer? Og har du erfaring med leasingselskaberne i bilbranchen? Så er det måske dig, vi søger som fleet manager til Bjarne Nielsen, der en del af bilkoncernen Nielsen Car Group.

Vi har 10 Bjarne Nielsen-bilhuse spredt over hele landet, og på tværs af de bilhuse er vi autoriseret forhandler af seks forskellige mærker: Ford, Volvo, Renault, Dacia, Kia og Mazda.

I stillingen som fleet manager kommer du til at samarbejde tæt med både leasingselskaber og fleet-afdelingerne hos importørerne på de forskellige mærker. Har du erfaring med bilbranchen og særligt IT-systemerne i branchen, er det derfor en klar fordel.

Hvem er du?

Vi ser selvfølgelig gerne, at du har arbejdet som fleet manager hos en bilforhandler eller et leasingselskab, men vi er også åbne for andre baggrunde. Det kan være, du er salgskonsulent med styr på tingene eller på andre måder har erfaring med eller relation til bilbranchen og dens leasingselskaber.

Det vigtigste er, at du har vist, at du kan arbejde struktureret, har et godt overblik og har det godt med gentagende processer.

Det får du:

Arbejdsgiver

Nielsen Car Group A/S -
Silkeborg

Bredhøjvej 5

8600, Silkeborg

Telefon: **72 100 200**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Anders Bøgholm

anbo@nielsenargroup.dk

99 29 16 57

Annonce ID: 21185

**Ansøgningsfrist: 13. februar
2025**

Indrykket: 09. januar 2025

Vi tilbyder en spændende stilling i hos Bjarne Nielsen-bilhusene, der er en del af bilkoncernen Nielsen Car Group. I koncernen er også Bilernes Hus i Silkeborg, Motorpoint samt leasingselskabet LEASING DK.

Du bliver en del af vores fleet-afdeling, der dækker hele Danmark, og der er mulighed for at arbejde fra enten Birkerød, Silkeborg eller Esbjerg. Vi går ind i en periode, hvor vi forventer yderligere aktivitet med leasingselskaberne, og derfor søger vi nu en ekstra fleet manager til at håndtere bilerne.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, og stillingen er på fuld tid.

Søg stillingen nu

Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores ansøgningsformular her på siden. Klik på knappen "Send ansøgning".

Vi indkalder løbende til samtaler og forbeholder os retten til at slette opslaget, hvis stillingen bliver besat - så send din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, så tøv ikke med at kontakte koncern salgschef for erhverv, Anders Bøgholm, på telefon [99 29 16 57](tel:99291657) eller mail: anbo@nielsencargroup.dk (fortrolighed er en selvfølge).

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om os:

Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi mere end 500 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen kæden, Bilernes Hus i Silkeborg, leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I Jylland driver vi bilforretninger i Ringkøbing, Herning, Holstebro, Silkeborg og Skive samt to i Esbjerg. På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og Hillerød. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda, Renault, Kia, Dacia og Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi, BMW, Skoda, Seat og Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative kundeoplevelse.